JSI13. Warszawa, 19 (7) Stycznia 1895 r. T. XV.

GAZETA L E K A R S K A
PISMO TYGODNIOWE

POŚW IĘCONE W SZYSTKIM GAŁĘZIOM OM1EJĘTNOSC1 LEKARSKICH,
Od I-go Stycznia r. 1893 Cena Gazety Lekarskiej wynosi w Warszawie: rocznie 7 rs., półrocznla
3 rs. 50 kop., na prowlncyi, w Cesarstwie i za granicą: rocznie 8 rs., półrocznie 4 rs.